
Zarządzenie Nr Ą 20 /2022 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Inspektora ds. księgowości podatkowej Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) w związku z art. 26 § le ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479, 
z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Lidię Czerniak - Inspektora ds. księgowości podatkowej w Urzędzie Miejskim 
w Czaplinku do wystawiana i podpisywania administracyjnych tytułów wykonawczych, wystawiania 
i podpisywania elektronicznych zawiadomień wierzyciela oraz innych spraw w postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 17 czerwca 1966 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479) w formie dokumentu 
elektronicznego, podpisywanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym 
oraz ich przesyłania za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§2 

Upoważnienie, o którym mowa w §1 udzielam na czas nieokreślony i które wygasa z chwilą jego 
cofnięcia lub z dniem rozwiązania stosunku pracy. 

§3 

Traci moc zarządzenie Nr 144/2021 Burmistrza Czaplinka z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
upoważnienia Inspektora ds. księgowości podatkowej Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Czaplinek. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Janusz r rtczak 
Zastępca Bur, 1 s· i-u Czaplinka 


